
 

 

Muuruveden kotiseutuyhdistys ry:n jäsentiedote 2026      

Hyvää alkanutta vuotta 2026!   

Viime vuosi oli kotiseutuyhdistyksessä vireän toiminnan aikaa. Erityinen ilonaihe on museomme 
kävijämäärä, melkein 500 vierasta. Tässä oli kasvua edellisvuodesta lähes 100 henkeä. 
Kotiseutumuseomme täytti viime vuonna 60 vuotta. Juhlistimme vuonna 1965 avattua museota 
makasiiniin rakennetulla näyttelyllä sekä Mikko Huhtalan taidokkaasti tekemällä videolla 
Muuruveden maatalousnäyttelystä ja museon avajaisista. Videota on katsottu Youtubessa yli 
10 000 kertaa. Museolla oli esillä myös pellavanäyttely, joka toteutettiin yhteistyössä Sarka 
Maatalousmuseon kanssa. Paikallisesti kasvatettuja pellavia käsiteltiin Terttu Turpeisen 
opastuksella 12.7., jolloin myös museovieraat pääsivät kokeilemaan loukutusta, lihtausta, 
häkilöintiä ja kehräystä.  

Yhdistyksen kotisivut www.muuruvedenkotiseutuyhdistys.fi välittivät sekä tietoa tapahtumista 
että mielenkiintoisia artikkeleita ja valokuvia. Rahoitusta toimintaan saatiin museon 
pääsymaksuista, satamakahvilasta sekä avustuksina Kuopion kaupungilta ja Pohjois-Savon 
kotiseutuyhdistysten liitolta. Myös jäsenmaksut tuottivat kelpo summan.  Satamakahvila 
Murussa heinäkuun viikollamme vieraili n. 600 asiakasta. Leppoisassa ilmapiirissä tavattiin 
koulukavereita vuosien takaa, muisteltiin menneitä ja kerrottiin elävän kylän tarinoita. Apuna 
tapahtumissa yhdistyksellä oli kolme ahkeraa kesätyöntekijää: Ella , Anna ja Mari.  

Alkavalle vuodelle on suunniteltu näyttelyä vanhoista kotitaloustavaroista ja -koneista.  Miten 
ennen valmistettiin ja säilöttiin ruokaa? Miten siivottiin, pyykättiin ja kudottiin? Näyttely 
perustuu pitkälti museon omiin esineisiin, mutta mielellään kuulemme mahdollisista 
lisäesineistä tai aiheeseen liittyvistä tarinoista.  

Kotiseutuyhdistys on tänäkin vuonna mukana kylän tapahtumissa ja haemme taas 
paikkakunnan nuoria kesäharjoittelijoiksi. Tavoitteena on myös museon konehallin järjestely 
avauskuntoon, mikä vaatii hyvää suunnittelua, asiantuntijapanosta sekä talkootöitä.  

Sydämen asia meille on koulutoiminnan jatkuminen Muuruvedellä sekä kulttuurihistoriallisesti 
arvokkaan koulurakennuksen säilyminen.  

Tule sinäkin mukaan kotiseutuyhdistyksen toimintaan maksamalla vapaaehtoinen jäsenmaksu 
(mitä tahansa 5–20 euron väliltä).  Yhdessä olemme enemmän!  
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